

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 2021013-I

Zakázka: **Rekonstrukce sociálního zařízení v objektu č.p. 2757 - MŠ Křižíkova ve Varnsdorfu - I. etapa**

KSO:

Místo: k.ú. Varnsdorf

CC-CZ:

Datum: 19. 5. 2021

Zadavatel:

Město Varnsdorf

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavební MST s.r.o.

IČ: 06833896

DIČ: CZ06833896

Projektant:

Pavel Hruška

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pavel Hruška

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

1 172 128,43

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 172 128,43	246 146,97
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 418 275,40

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021013-I

Zakázka: Rekonstrukce sociálního zařízení v objektu č.p. 2757 - MŠ Křižíkova ve Varnsdorfu - I. etapa

Místo: k.ú. Varnsdorf

Datum: 19. 5. 2021

Zadavatel: Město Varnsdorf

Projektant: Pavel Hruška

Uchazeč: Stavební MST s.r.o.

Zpracovatel: Pavel Hruška

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady zakázky celkem

1 172 128,43

1 418 275,40

SO 1	Sociální zařízení 1	1 033 447,01	1 250 470,88	STA
SO 1.1	Stavební úpravy	649 363,98	785 730,42	Soupis
SO 1.2	Zdravotně technická instalace	269 531,15	326 132,69	Soupis
SO 1.3	Elektroinstalace	114 551,88	138 607,77	Soupis
SO 3	Sociální zařízení 3	138 681,42	167 804,52	STA
SO 3.1	Stavební úpravy	110 539,91	133 753,29	Soupis
SO 3.2	Zdravotně technická instalace	28 141,51	34 051,23	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce sociálního zařízení v objektu č.p. 2757 - MŠ Křížíkova ve Varnsdorfu - I. etapa

Objekt:

SO 1 - Sociální zařízení 1

Soupis:

SO 1.1 - Stavební úpravy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19. 5. 2021

Zadavatel:

Město Varnsdorf

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavební MST s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

CZ06833896

Projektant:

Pavel Hruška

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pavel Hruška

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

649 363,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	649 363,98	21,00%	136 366,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

785 730,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce sociálního zařízení v objektu č.p. 2757 - MŠ Křížíkova ve Varnsdorfu - I. etapa

Objekt:

SO 1 - Sociální zařízení 1

Soupis:

SO 1.1 - Stavební úpravy

Místo:

Datum:

19. 5. 2021

Zadavatel:

Město Varnsdorf

Projektant:

Pavel Hruška

Uchazeč:

Stavební MST s.r.o.

Zpracovatel:

Pavel Hruška

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

649 363,98

HSV - Práce a dodávky HSV

299 566,00

1 - Zemní práce

9 469,16

2 - Zakládání

28 632,01

3 - Svislé a kompletní konstrukce

38 587,57

4 - Vodorovné konstrukce

1 377,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

122 338,24

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

76 825,37

997 - Přesun sutě

22 336,05

PSV - Práce a dodávky PSV

345 877,98

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

20 896,83

713 - Izolace tepelné

8 733,12

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

6 624,00

763 - Konstrukce suché výstavby

42 610,47

766 - Konstrukce truhlářské

68 328,80

771 - Podlahy z dlaždic

56 970,93

776 - Podlahy povlakové

15 590,23

781 - Dokončovací práce - obklady

90 664,47

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

35 459,13

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 920,00

VRN2 - Příprava staveniště

3 920,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce sociálního zařízení v objektu č.p. 2757 - MŠ Křížíkova ve Varnsdorfu - I. etapa

Objekt:

SO 1 - Sociální zařízení 1

Soupis:

SO 1.1 - Stavební úpravy

Místo:

Datum: 19. 5. 2021

Zadavatel: Město Varnsdorf

Projektant: Pavel Hruška

Uchazeč: Stavební MST s.r.o.

Zpracovatel: Pavel Hruška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

649 363,98

D HSV Práce a dodávky HSV

299 566,00

D 1 Zemní práce

9 469,16

1	K	139751101	Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,472	1 784,00	6 194,05	CS ÚRS 2020 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na naložení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na podchycení stavebních konstrukcí a případné odvětrávání pracovního prostoru.								
	PSC							
	W		5,6*6*0,05" srovnání podkladu		1,680			
	W		5,6*0,3*0,4" základ pod stěnu		0,672			
	W		3*0,4*0,4" základ pod stěnu		0,480			
	W		3,2*0,5*0,4" pod základ stěnu		0,640			
	W		Součet		3,472			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,472	73,04	253,59	CS ÚRS 2020 01
3	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek k ceně za každých dalších 10 m	m3	13,888	79,28	1 101,04	CS ÚRS 2020 01
	W		3,472*4 'Přepočtené koeficientem množství		13,888			
4	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	3,472	69,68	241,93	CS ÚRS 2020 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.								
	PSC							
5	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,472	285,60	991,60	CS ÚRS 2020 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.								
	PSC							
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	3,472	15,92	55,27	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Cena je určena i pro:</p> <p>a) zaspání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny,</p> <p>b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží.</p> <p>2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . . . Uložení sypaniny do násypů.</p> <p>3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce.</p> <p>4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku.</p> <p>5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.</p>					
7	K	181951112	Uprava plané vyrovnaním vysokových rozdílu strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	33,600	18,80	631,68	CS ÚRS 2020 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny pro urovňání všech nově zřízovaných ploch (v zářezech i na násypch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy z násypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovňání pláně z jiného důvodu.</p> <p>2. Ceny nelze použít pro urovňání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovňání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování.</p> <p>3. Urovňání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně.</p> <p>4. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.</p>					
			5,6*6		33,600			
	D	2	Zakládání				28 632,01	
8	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovňáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm	m3	1,680	1 248,00	2 096,64	CS ÚRS 2020 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny slouží pro ocenění násypů pod základové konstrukce tloušťky vrstvy do 300 mm.</p> <p>2. Násypy s tloušťkou vrstvy přesahující 300 mm se ocení cenami souboru cen 213 31-.... Polštáře zhutněné pod základy v katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.</p>					
			5,6*6*0,05		1,680			
9	K	273321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	3,360	2 416,00	8 117,76	CS ÚRS 2020 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztiženou betonáž pod hladinou pažicí bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.</p> <p>2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.</p> <p>3. V cenách nejsou započteny náklady na výztuž, tyto se oceňují cenami souboru cen 27* 36-.... Výztuž základů.</p> <p>4. V cenách z betonu pro konstrukce bílých van 27. 32-3 nejsou započteny náklady na těsnění dilatačních a pracovních spar, tyto se oceňují cenami souborů cen 953 33 části A08 tohoto katalogu.</p>					
			5,6*6*0,1		3,360			
10	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	0,960	347,20	333,31	CS ÚRS 2020 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách.</p> <p>2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.</p>					
			(0,6*4)*2*0,2		0,960			
11	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	0,960	94,40	90,62	CS ÚRS 2020 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách.</p> <p>2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.</p>					
12	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,319	40 400,00	12 887,60	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny platí pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto žeber.					
	WV		(5,6*6)*1,2*(7,9/1000)		0,319			
13	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	1,792	2 400,00	4 300,80	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažící bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.					
	WV		5,6*0,3*0,4"základ pod stěnu		0,672			
	WV		3*0,4*0,4"základ pod stěnu		0,480			
	WV		3,2*0,5*0,4"pod základ stěnu		0,640			
	WV		Součet		1,792			
14	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	2,432	277,60	675,12	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.					
	WV		(5,6*0,3)*2*0,2"základ pod stěnu		0,672			
	WV		(3*0,4)*2*0,2"základ pod stěnu		0,480			
	WV		(3,2*0,5)*2*0,4"pod základ stěnu		1,280			
	WV		Součet		2,432			
15	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	2,432	53,52	130,16	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				38 587,57	
16	K	310238211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,580	4 536,00	2 630,88	CS ÚRS 2020 01
	WV		(0,9*2,1-0,8*2)*2		0,580			
17	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 200 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých	m2	15,605	896,00	13 982,08	CS ÚRS 2020 01
	WV		5,6*3,25-1,2*2,3*2		12,680			
	WV		0,9*3,25		2,925			
	WV		Součet		15,605			
18	K	311272221	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 na pero a drážku	m2	3,920	1 128,00	4 421,76	CS ÚRS 2020 01
	WV		3,2*2,1-2,8*1		3,920			
19	K	317143431	Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 200 mm, délky překladu do 1300 mm	kus	1,000	1 176,00	1 176,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a uložení překladu předepsané délky, včetně podmazání ložné plochy tenkovrstvou maltou.					
20	K	317143432	Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 200 mm, délky překladu přes 1300 do 1500 mm	kus	2,000	1 376,00	2 752,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a uložení překladu předepsané délky, včetně podmazání ložné plochy tenkovrstvou maltou.					
21	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,045	7 688,00	345,96	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro zednické osazování na cementovou maltu (min. MC 15). 2. Dodávka ocelových nosníků se oceňuje ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 8 % na krytí nákladů na řezání příslušných délek z hutních délek nosníků a na zbytkový odpad (prořez).								
	PSC							
	WV		3,15*(14,4/1000)		0,045			
22	M	13010716	ocel profilová IPN 140 jakost 11 375	t	0,049	29 440,00	1 442,56	CS ÚRS 2020 01
	WV		0,045*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,049			
23	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,043	44 640,00	1 919,52	CS ÚRS 2020 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků. 2. Ceny jsou určeny pouze pro ocenění konstrukce překladů nad otvory.								
	PSC							
	WV		((1,35*2)*2+(1,2*2))*(5,5/1000)*L 60/60/6 mm		0,043			
24	K	340271025	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnici plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	1,470	508,80	747,94	CS ÚRS 2020 01
	WV		0,7*2,1		1,470			
25	K	340271041	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnici plochy přes 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	1,125	736,80	828,90	CS ÚRS 2020 01
	WV		1,15*0,9		1,035			
	WV		0,9*2,1-0,9*2		0,090			
	WV		Součet		1,125			
26	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárcí hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	9,440	483,20	4 561,41	CS ÚRS 2020 01
	WV		(3,2*2+0,2*2)*1,2+3,2*0,4		9,440			
27	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárcí hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	2,925	656,00	1 918,80	CS ÚRS 2020 01
	WV		0,9*3,25		2,925			
28	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	3,150	590,40	1 859,76	CS ÚRS 2020 01
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 377,60	
29	K	413232211	Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm	kus	14,000	98,40	1 377,60	CS ÚRS 2020 01
	WV		(3*2)*2*L 60/60		12,000			
	WV		2*I 140		2,000			
	WV		Součet		14,000			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				122 338,24	
30	K	611131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omytých ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stropů	m2	34,425	77,12	2 654,86	CS ÚRS 2020 01
	WV		1,1*0,75*102		0,825			
	WV		5,6*6*104+105		33,600			
	WV		Součet		34,425			
31	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	35,430	151,20	5 357,02	CS ÚRS 2020 01
	WV		0,86*102		0,860			
	WV		2,09*103		2,090			
	WV		7,28*104		7,280			
	WV		25,2*105		25,200			
	WV		Mezisoučet		35,430			
	WV		Součet		35,430			
32	K	611321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	34,425	232,00	7 986,60	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
			W			0,825		
			W	1,1*0,75*102		33,600		
			W	5,6*6*104+105		34,425		
			W	Součet				
33	K	611321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů	m2	34,425	60,08	2 068,25	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
34	K	611325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	2,090	212,00	443,08	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.					
			W	2,09*103		2,090		
35	K	611325452	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	2,090	37,76	78,92	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.					
36	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	76,225	65,76	5 012,56	CS ÚRS 2020 01
			W	(1,1*2+0,75*2)*3,25-(0,6*2)*102		10,825		
			W	(5,6*2+6*2)*3,25-(0,8*2*2+3,6*2,35)+(3,6+2,35*2)*0,2*104+105 - stávající stěny		65,400		
			W	Součet		76,225		
37	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	2,200	342,40	753,28	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se ocení příslušnými cenami tohoto katalogu.					
			W	12*0,1"pro topení		1,200		
			W	10*0,1"pro přívod elektro		1,000		
			W	Součet		2,200		
38	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmele stěn	m2	60,630	188,80	11 446,94	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.					
			W	(3,2*2+0,4*2)*1,2+(0,4*3,2)"ostruvek pod obklady		9,920		
			W	5,6*3,25-1,2*2,1*2		13,160		
			W	5,6*3,25-1,2*2,1*2+(12+2,1*2)*0,2*2		19,640		
			W	0,9*2*3,25		5,850		
			W	(3,2*2-0,2)*2,1-3,2*0,3		12,060		
			W	Součet - nové stěny a příčky		60,630		
39	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	149,410	119,20	17 809,67	CS ÚRS 2020 01
			W	(1,1*2+0,75*2)*(3,25-2)*102		4,625		
			W	(7)*3,25-(0,8*2+0,7*2)*103		19,750		
			W	(5,6*2+1,3*2)*3,25-(0,8*2*2+1,2*2,1*2)+(1,2+2,1*2)*0,2*2*104		38,770		
			W	15,5*(3,25-2,1)-(3,6*1,15)+(3,6+1,15*2)*0,2*105		14,865		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	W		5*(3,25-2,1)*105		5,750				
	W		Mezisoučet		83,760				
	W		9,9*(3,25-1,5)-(0,8*0,5)*3"stěny mezi hernou a dot. prostory vlevo		16,125				
	W		4*3,25"kancelář		13,000				
	W		5,6*(3,25-1,5)-(0,8*0,5)"herna mezi sloupy a dot. prostory		9,400				
	W		Mezisoučet		38,525				
	W		(2,5+6,5+4+2,5)*(3,25-1,5)"oskrab stěn po el. přívodu do wc		27,125				
	W		Součet		149,410				
40	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	2,200	808,00	1 777,60	CS ÚRS 2020 01	
	W		12*0,1"pro topení		1,200				
	W		10*0,1"pro přívod elektro		1,000				
	W		Součet		2,200				
41	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	136,855	174,40	23 867,51	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleťivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.						
	W		(1,1*2+0,75*2)*3,25-(0,6*2)*102		10,825				
	W		(5,6*2+6*2)*3,25-(0,8*2*2+3,6*2,35)+(3,6+2,35*2)*0,2*104+105 - stávající stěny		65,400				
	W		Mezisoučet		76,225				
	W		(3,2*2+0,4*2)*1,2+(0,4*3,2)"ostruvek pod obklady		9,920				
	W		5,6*3,25-1,2*2,1*2		13,160				
	W		5,6*3,25-1,2*2,1*2+(12+2,1*2)*0,2*2		19,640				
	W		0,9*2*3,25		5,850				
	W		(3,2*2-0,2)*2,1-3,2*0,3		12,060				
	W		Mezisoučet - nové stěny a příčky		60,630				
	W		Součet		136,855				
42	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	136,855	56,80	7 773,36	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleťivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.						
43	K	612325223	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	4,000	420,80	1 683,20	CS ÚRS 2020 01	
	W		2"po okně		2,000				
	W		2"kolem nových dveří		2,000				
	W		Součet		4,000				
44	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	1,000	1 480,00	1 480,00	CS ÚRS 2020 01	
	W		1"po dveřích		1,000				
45	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	21,150	175,20	3 705,48	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.						
	W		7*3,25-0,8*2"103		21,150				
46	K	612325452	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	21,150	34,56	730,94	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
47	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	122,070	16,40	2 001,95	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.						
	WV		3,44+0,86+2,09+7,28+25,2"dotčené místnosti		38,870				
	WV		2,5*6+2,5*4"pro přívod el.		25,000				
	WV		11*3+8,4*3"herny		58,200				
	WV		Součet		122,070				
48	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	150,000	32,96	4 944,00	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.						
49	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	1,680	3 304,00	5 550,72	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzně i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, vyrovnávací nebo oddělovací pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým zařetováním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tloušťek větších než 240 mm jsou určeny: a) pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček budovy (včetně tvarování rigolového žlábků) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár.						
	WV		5,6*6*0,05		1,680				
50	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	1,680	872,00	1 464,96	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny.						
51	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	1,680	265,60	446,21	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny.						
52	K	631351111	Bednění v podlahách otvorů a vstupů zřízení	m2	0,480	364,00	174,72	CS ÚRS 2020 01	
	WV		(0,6*4)*0,1*2		0,480				
53	K	631351112	Bednění v podlahách otvorů a vstupů odstranění	m2	0,480	86,40	41,47	CS ÚRS 2020 01	
54	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,087	38 320,00	3 333,84	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Betonová podezdívka příček se oceňuje položkou 278 36-1111 souboru cen 278 36-11.1 - Výztuž základu (podezdívky) betonového						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	(5,6*6)*1,2*(2,15/1000)		0,087			
55	K	632481213	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	33,600	12,24	411,26	CS ÚRS 2020 01
		VV	5,6*6		33,600			
56	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	3,000	560,00	1 680,00	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zárubní, tyto se oceňují ve specifikaci.					
57	M	6110000-z1	záruběn ocelová dvoudílná HSE, typ DSV pro dveře 800/1970 mm včetně povrchové úpravy - viz. legenda D1	kus	1,000	2 464,00	2 464,00	
58	M	6110000-z2	záruběn ocelová dvoudílná HSE, typ DSV pro dveře 800/1970 mm včetně povrchové úpravy - viz. legenda D2	kus	1,000	2 464,00	2 464,00	
59	M	6110000-z3	záruběn ocelová dvoudílná HSE, typ DSV pro dveře 800/1970 mm včetně povrchové úpravy - viz. legenda D3	kus	1,000	2 464,00	2 464,00	
60	K	644941111	Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm	kus	1,000	51,84	51,84	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku průvětrníku nebo mřížky, tyto se oceňují ve specifikaci.					
61	M	55341427	mřížka větrací nerezová se síťovinou 150x150mm	kus	1,000	216,00	216,00	CS ÚRS 2020 01
		D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				76 825,37	
62	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	59,430	43,60	2 591,15	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.					
		VV	0,86+2,09+7,28+25,2		35,430			
		VV	10*1,5+6*1,5		24,000			
		VV	Součet		59,430			
63	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	138,870	97,60	13 553,71	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světílky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světílky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přílehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámu a zařízovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.					
		VV	3,44+0,86+2,09+7,28+25,2"dotčené místnosti		38,870			
		VV	100"ostatní		100,000			
		VV	Součet		138,870			
64	K	953942425	Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů rámu litinových poklopů v podlahách nebo čistících dvířek v kouřových kanálech	kus	2,000	125,60	251,20	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu kovových předmětů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví. 2. Cenu -2841 lze použít pro osazení rámu pod pružinový (roštový) ocelový základ např. domovních praček, odstředivek, ždímaček, motorových zařízení, ventilátorů apod. 3. Cena -2851 je určena pro zednické osazení zábradlí ze samostatných dílů nevyžadující samostatnou montáž. 4. Ceny platí za každé zalížení.								
PSC								
65	M	2860000-p1	poklop 500x500 mm zadlážkovací s antikorozní ochranou a těsněním včetně rámu	kus	1,000	3 512,00	3 512,00	
66	M	2860000-p2	poklop 600x600 mm zadlážkovací s antikorozní ochranou a těsněním včetně rámu	kus	1,000	4 632,00	4 632,00	
67	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	21,717	87,20	1 893,72	CS ÚRS 2020 01
	WV		2,75*3,25-0,8*2			7,338		
	WV		1,25*0,85*3			3,188		
	WV		1,35*1,2			1,620		
	WV		0,7*3,25			2,275		
	WV		1,35*0,85			1,148		
	WV		(1,1+0,55)*2,15			3,548		
	WV		(0,4+0,4)*3,25			2,600		
	WV		Součet			21,717		
68	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	3,320	1 144,00	3 798,08	CS ÚRS 2020 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Bourání piliřů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241, -2253 a -2254 jako bourání zdiva nadzákladového cihelného.								
PSC								
	WV		(5,6*3,25-0,8*2)*0,2			3,320		
69	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	3,360	2 600,00	8 736,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		5,6*6*0,1"horní deska			3,360		
70	K	965043441	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2	m3	5,040	2 200,00	11 088,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		5,6*6*0,15"spodní deska			5,040		
71	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	3,360	1 408,00	4 730,88	CS ÚRS 2020 01
72	K	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	5,040	1 176,00	5 927,04	CS ÚRS 2020 01
73	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupů, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	2,805	124,00	347,82	CS ÚRS 2020 01
	WV		(0,9+2,1*2)*0,15			0,765		
	WV		(0,9+2,1*2)*0,2*2			2,040		
	WV		Součet			2,805		
74	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2	m2	1,035	204,00	211,14	CS ÚRS 2020 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křidel.								
PSC								
	WV		1,15*0,9			1,035		
75	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	7,600	273,60	2 079,36	CS ÚRS 2020 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádkartonové příčky.								
PSC								
	WV		0,6*2+0,8*2*4			7,600		
76	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm	m3	0,116	1 464,00	169,82	CS ÚRS 2020 01
	WV		(0,9*2,1-0,8*2)*0,2*2			0,116		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příček z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	1,890	125,60	237,38	CS ÚRS 2020 01
	WV		0,9*2,1		1,890			
78	K	973031324	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm	kus	14,000	158,40	2 217,60	CS ÚRS 2020 01
	WV		(2*3)*2		12,000			
	WV		2		2,000			
	WV		Součet		14,000			
79	K	974031143	Vysekání ryh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm	m	12,000	88,00	1 056,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		12"pro topení		12,000			
80	K	976085311	Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí kanalizačních rámu litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží, plochy do 0,60 m2	kus	2,000	75,84	151,68	CS ÚRS 2020 01
81	K	978011141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	2,090	29,20	61,03	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.</i>					
	WV		2,09*103		2,090			
82	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	34,425	96,00	3 304,80	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.</i>					
	WV		1,1*0,75*102		0,825			
	WV		5,6*6*104+105		33,600			
	WV		Součet		34,425			
83	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	21,150	23,36	494,06	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.</i>					
	WV		7*3,25-0,8*2*103		21,150			
84	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	76,225	75,84	5 780,90	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.</i>					
	WV		(1,1*2+0,75*2)*3,25-(0,6*2)*102		10,825			
	WV		(5,6*2+6*2)*3,25-(0,8*2*2+3,6*2,35)+(3,6+2,35*2)*0,2*104+105		65,400			
	WV		Součet		76,225			
	D	997	Přesun sutě				22 336,05	
85	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	40,611	550,00	22 336,05	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.</i>					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				345 877,98	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				20 896,83	
86	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nateradly a tmely za studena na ploše vodorovně v naterem penetračním	m2	33,600	8,96	301,06	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.					
VV			5,6*6		33,600			
87	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,010	38 800,00	388,00	CS ÚRS 2020 01
VV			33,6*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,010			
88	K	711113125	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živice	m2	4,560	329,60	1 502,98	CS ÚRS 2020 01
VV			(0,6*4*0,8+0,6*0,6)*2"izolace šachty		4,560			
89	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	33,600	18,88	634,37	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny se používají pro odstranění hydroizolačních pásů a folií bez rozlišení tloušťky a počtu vrstev.					
VV			5,6*6		33,600			
90	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	78,800	90,40	7 123,52	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9097 Příplatek za plochu do 10 m2.					
VV			5,6*6*2"podlaha		67,200			
VV			(5,6*2+6*2)*0,25*2"vytažení na stěnu		11,600			
VV			Součet		78,800			
91	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na horním povrchu	m2	45,310	125,60	5 690,94	CS ÚRS 2020 01
VV			39,4*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		45,310			
92	M	62856003	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 0,4mm s vrchní spřaženou speciální nosnou vložkou z hliníkové fólie, se sníženou hořlavostí	m2	45,310	116,00	5 255,96	CS ÚRS 2020 01
VV			39,4*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		45,310			
D 713			Izolace tepelné				8 733,12	
93	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	33,600	20,24	680,06	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásy k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu podlahy.					
VV			5,6*6		33,600			
94	M	28376379	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 50mm	m2	34,272	189,60	6 497,97	CS ÚRS 2020 01
VV			33,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		34,272			
95	K	713121211	Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásy kladenými volně	m	45,900	14,96	686,66	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásy k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu podlahy.					
VV			(6*2+5,6*2)+7,2+15,5		45,900			
96	M	63140274	pásek okrajový izolační minerální plovoucích podlah š 120mm tl 12mm	m	50,490	17,20	868,43	CS ÚRS 2020 01
VV			45,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		50,490			
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				6 624,00	
97	K	7331100-R	Přeložení rozvodů topení (2 trubky) uložených na konzolách po stěně pod omítku včetně vypuštění systému, napuštění, odvzdušnění, zaregulování a topné zkoušky	m	12,000	552,00	6 624,00	
D 763			Konstrukce suché výstavby				42 610,47	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
98	K	763121714	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	4,713	25,36	119,52	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.						
	WV		3,25*0,65		2,113				
	WV		3,25*0,8		2,600				
	WV		Součet		4,713				
99	K	763131551	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	25,200	628,00	15 825,60	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 4. V cenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.						
	WV		5,6*4,5		25,200				
100	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	25,200	28,72	723,74	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 4. V cenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.						
101	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	25,200	37,76	951,55	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 4. V cenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.						
102	M	28329028	fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou	m2	27,720	42,64	1 181,98	CS ÚRS 2020 01	
	WV		25,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		27,720				
103	K	763164541	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	2,100	532,00	1 117,20	CS ÚRS 2020 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny pro obklad konstrukcí z jakéhokoliv materiálu.</p> <p>2. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů.</p> <p>3. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení, výztužnou pásku a ochranu rohů úhelníky.</p> <p>4. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 13-1714.</p> <p>5. V cenách montáže obkladů nejsou započteny náklady na:</p> <p>a) desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci,</p> <p>b) ochranné úhelníky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci,</p>					
104	K	763164641	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	4,400	848,00	3 731,20	CS ÚRS 2020 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny pro obklad konstrukcí z jakéhokoliv materiálu.</p> <p>2. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů.</p> <p>3. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení, výztužnou pásku a ochranu rohů úhelníky.</p> <p>4. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 13-1714.</p> <p>5. V cenách montáže obkladů nejsou započteny náklady na:</p> <p>a) desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci,</p> <p>b) ochranné úhelníky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci,</p>					
			3,25+1,15		4,400			
105	K	763172313	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 400 x 400 mm	kus	2,000	256,00	512,00	CS ÚRS 2020 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách montáže revizních klapek 763 17-1 a revizních dvířek 763 17-2 nejsou započteny náklady na:</p> <p>a) jejich dodávku a dodávku pomocné konstrukce z profilů a spojek; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci,</p> <p>b) zhotovení otvoru; tyto práce se oceňují cenami souborů cen části C01.</p> <p>2. V cenách montáže nosičů zařizovacích předmětů 763 17-3 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku spojovacího materiálu uchycení zařizovacích předmětů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.</p>					
106	M	590307-r1	dvířka revizní kovová s povrchovou barevnou úpravou a zámkem 250x400mm	kus	2,000	468,00	936,00	
107	K	763412113	Sanitární příčky vhodné do suchého prostředí dělicí z dřevotřískových desek laminovaných tl. 25 mm	m2	0,690	3 872,00	2 671,68	CS ÚRS 2020 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Množství měrných jednotek se u cen -1111 až -1116, -1211 až -1216, -2111 až -2114, -2211 až -2214 určuje v m2 plochy příčky bez výškově stavitelných nožek a dveří.</p> <p>2. U cen -1111, -1121, -1211 je dřevotřísková deska tl. 18 mm opatřena z obou stran vysokotlakým laminátem tl. 0,8 mm.</p>					
			<p><i>Poznámka k položce:</i></p> <p>Viz. legenda č.17</p>					
			0,9*2,1-0,6*2		0,690			
108	K	763412123	Sanitární příčky vhodné do suchého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z dřevotřískových desek laminovaných včetně nerezového kování tl. 25 mm	kus	1,000	2 504,00	2 504,00	CS ÚRS 2020 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Množství měrných jednotek se u cen -1111 až -1116, -1211 až -1216, -2111 až -2114, -2211 až -2214 určuje v m2 plochy příčky bez výškově stavitelných nožek a dveří.</p> <p>2. U cen -1111, -1121, -1211 je dřevotřísková deska tl. 18 mm opatřena z obou stran vysokotlakým laminátem tl. 0,8 mm.</p>					
			<p><i>Poznámka k položce:</i></p> <p>Viz. legenda č.17</p>					
109	K	7634121-P	Příplatek k dveřím sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z dřevotřískových desek laminovaných včetně nerezového kování tl. 25 mm za dvoukřídlé provedení	kus	1,000	3 360,00	3 360,00	
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Množství měrných jednotek se u cen -1111 až -1116, -1211 až -1216, -2111 až -2114, -2211 až -2214 určuje v m2 plochy příčky bez výškově stavitelných nožek a dveří.</p> <p>2. U cen -1111, -1121, -1211 je dřevotřísková deska tl. 18 mm opatřena z obou stran vysokotlakým laminátem tl. 0,8 mm.</p>					
			<p><i>Poznámka k položce:</i></p> <p>Viz. legenda č.17</p>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	K	763412213	Sanitární příčky vhodné do suchého prostředí dělicí přepážky k pisoárům z dřevotřískových desek laminovaných tl. 25 mm	m2	6,000	1 496,00	8 976,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se u cen -1111 až -1116, -1211 až -1216, -2111 až -2114, -2211 až -2214 určuje v m2 plochy příčky bez výškové stavitelných nožek a dveří. 2. U cen -1111, -1121, -1211 je dřevotřísková deska tl. 18 mm opatřena z obou stran vysokotlakým laminátem tl. 0,8 mm.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Viz. legenda č. 22: min. rozměr 700 x 400 mm					
D	766	Konstrukce truhlářské					68 328,80	
111	K	7660000-T1	Dodávka a montáž krytu radiátoru z desek dřevotřískových laminátových HPL s drážky zepředu i z vrchu včetně nosného roštu - viz. legenda 27	kus	1,000	5 600,00	5 600,00	
112	K	7660000-T2	Dodávka a montáž atypické dětské přenosné lavičky na nožičkách - viz. legenda 28	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
113	K	7660000-T3	Dodávka a montáž zapuštěné poličky na ručníky a kartáčky do niky 2800 x 1000 mm z vodě odolného laminátu materiálu - viz. legenda 3	kus	1,000	18 900,00	18 900,00	
114	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,000	629,60	1 888,80	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stáveče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
115	M	6110000-d1	dveře vnitřní 800/1970 mm typ Sapeli elegan s povrchovou úpravou HPL v barvě RAL, klima II včetně kování, zámku a doplňků - viz. legenda D1	kus	1,000	11 840,00	11 840,00	
116	M	6110000-d2	dveře vnitřní 800/1970 mm typ Sapeli elegan s povrchovou úpravou HPL v barvě RAL, klima II včetně kování, zámku a doplňků - viz. legenda D2	kus	1,000	11 840,00	11 840,00	
117	M	6110000-d3	dveře vnitřní 800/1970 mm typ Sapeli elegan s povrchovou úpravou HPL v barvě RAL, klima II včetně kování, zámku a doplňků - viz. legenda D3	kus	1,000	11 840,00	11 840,00	
118	K	7668250-D1	Demontáž krytu radiátoru	m	3,500	120,00	420,00	
VV			1,85+1,65		3,500			
D	771	Podlahy z dlaždic					56 970,93	
119	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	24,725	11,76	290,77	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěry. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
120	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	24,725	43,44	1 074,05	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěry. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
121	K	771161021	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	3,000	35,60	106,80	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěry. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		0,6+1,2*2		3,000			
122	M	59054101	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 10x20mm	m	3,300	284,00	937,20	CS ÚRS 2020 01
	WV		3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,300			
123	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	6,700	33,04	221,37	CS ÚRS 2020 01
	WV		(2,75*2+1*2)-0,8		6,700			
124	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	24,660	124,00	3 057,84	CS ÚRS 2020 01
	WV		21,91"105		21,910			
	WV		2,75"106		2,750			
	WV		Součet		24,660			
125	K	771574153	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	24,725	672,00	16 615,20	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky jsou učeny pro všechny druhy povrchových úprav.					
	WV		1,1*0,75"102		0,825			
	WV		23,9"105		23,900			
	WV		Součet		24,725			
126	M	59761008	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2	m2	28,434	671,30	19 087,74	CS ÚRS 2020 01
	WV		24,725*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		28,434			
127	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	24,725	282,40	6 982,34	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny i náklady na materiál. 2. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatížené přechodnou vlhkostí. 3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál. 4. V cenách 77159-1227, 77159-1217, 77159-1237, 77159-1247, 77159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
128	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	34,700	31,92	1 107,62	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Ceny 771 59-1115 až -1123 obsahují náklady i na materiál. 3. Položku -1185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.					
	WV		12+7,2+15,5'u podlahy		34,700			
129	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	7,000	151,20	1 058,40	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny i náklady na materiál. 2. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatížené přechodnou vlhkostí. 3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál. 4. V cenách 77159-1227, 77159-1217, 77159-1237, 77159-1247, 77159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
130	K	771591242	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnější roh	kus	11,000	145,60	1 601,60	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny i náklady na materiál. 2. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatížené přechodnou vlhkostí. 3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál. 4. V cenách 77159-1227, 77159-1217, 77159-1237, 77159-1247, 77159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
131	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou	m	34,500	140,00	4 830,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny i náklady na materiál. 2. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatížené přechodnou vlhkostí. 3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál. 4. V cenách 77159-1227, 77159-1217, 77159-1237, 77159-1247, 77159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	PSC							
	WV		15+12+7,5		34,500			
	D	776	Podlahy povlakové				15 590,23	
132	K	776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového	m2	8,100	36,48	295,49	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
	PSC							
	WV		8,1*104		8,100			
133	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	2,100	48,48	101,81	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
	PSC							
	WV		2,1*103		2,100			
134	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	10,200	11,76	119,95	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
	PSC							
	WV		8,1+2,1		10,200			
135	K	776121311	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah	m2	10,200	29,52	301,10	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
	PSC							
136	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	10,200	151,20	1 542,24	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
	PSC							
137	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	10,230	117,60	1 203,05	CS ÚRS 2020 01
	WV		0,86*102		0,860			
	WV		2,09*103		2,090			
	WV		7,28*104		7,280			
	WV		Součet		10,230			
138	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	10,200	126,40	1 289,28	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
139	M	28411000	PVC heterogenní zátěžová antibakteriální tl 2,25mm, nášlapná vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,03mm, R10, hořlavost Bfl S1	m2	11,220	580,00	6 507,60	CS ÚRS 2020 01
	WV		10,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		11,220			
140	K	776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	m	15,300	60,16	920,45	CS ÚRS 2020 01
	WV		10,2*1,5 'Přepočtené koeficientem množství		15,300			
141	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	20,300	11,76	238,73	CS ÚRS 2020 01
	WV		(1,1*2+0,75*2)-0,6*102		3,100			
	WV		7-0,6*103		6,400			
	WV		(5,6*2+1,3*2)-(0,6+0,8*3)*104		10,800			
	WV		Součet		20,300			
142	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	16,900	120,00	2 028,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		6,2*103		6,200			
	WV		(0,5+6,1+0,5+3,6)*104		10,700			
	WV		Součet		16,900			
143	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	18,590	56,08	1 042,53	CS ÚRS 2020 01
	WV		16,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		18,590			
	D	781	Dokončovací práce - obklady				90 664,47	
144	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	64,536	5,52	356,24	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál. 2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál. 3. Lokální vyrovnaní podkladu tloušťky větší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnaní podkladu vnitřních omítaných ploch katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba. 4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	WV		((1,1*2+0,75*2)-0,6)*2,1*102		6,510			
	WV		4,75*2,1+4,3*2,1		19,005			
	WV		5,6*(2,1-0,9)-3,6*1,1+(1,1*2*0,2)		3,200			
	WV		7,2*1,2+3,2*0,4		9,920			
	WV		11,6*2,1+(2,8*2,1+1*2)*0,15+(0,9*2,1+0,25*2)*0,15		25,901			
	WV		Součet		64,536			
145	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	64,536	43,44	2 803,44	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál. 2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál. 3. Lokální vyrovnaní podkladu tloušťky větší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnaní podkladu vnitřních omítaných ploch katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba. 4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
146	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	12,160	327,20	3 978,75	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položka 781 13-1112 se použije pro izolaci stěny zatížené přechodnou vlhkostí. 2. V cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započteny i náklady na materiál. 3. V cenách 78113-1207,78113-1227, 78159-1237, 78159-1247, 78159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	WV		(4,5*2+5,6+7,2+12)*0,2*sokl		6,760			
	WV		(0,9*3)*2*sprcháč		5,400			
	WV		Součet		12,160			
147	K	781131232	Izolace stěny pod obklad izolace těsníci izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	4,000	293,60	1 174,40	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položka 781 13-1112 se použije pro izolaci stěny zatížené přechodnou vlhkostí. 2. V cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započteny i náklady na materiál. 3. V cenách 78113-1207,78113-1227, 78159-1237, 78159-1247, 78159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
			WV		2*2		4,000	
148	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	36,355	99,20	3 606,42	CS ÚRS 2020 01
			WV		5,85*1,5		8,775	
			WV		3,8*2,15		8,170	
			WV		11,9*1,2-0,8*1,2		13,320	
			WV		2,7*0,85		2,295	
			WV		1,85*0,9		1,665	
			WV		1,65*0,9		1,485	
			WV		(1,35*2+1,25*3)*0,1		0,645	
			WV		Mezisoučet - 105		36,355	
			WV		Součet		36,355	
149	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	17,780	459,20	8 164,58	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.					
			WV		(3,2*2+0,4*2)*1,2+3,2*0,4		9,920	
			WV		3,2*2,1+(2,8*2+1*2)*0,15		7,860	
			WV		Součet		17,780	
150	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	19,558	313,60	6 133,39	CS ÚRS 2020 01
			WV		17,78*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		19,558	
151	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	46,756	523,39	24 471,62	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.					
			WV		64,536-17,78		46,756	
152	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	51,432	556,00	28 596,19	CS ÚRS 2020 01
			WV		46,756*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		51,432	
153	K	781491011	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2	m2	2,100	486,40	1 021,44	CS ÚRS 2020 01
			WV		3,2*0,5+0,5*1		2,100	
154	M	63465126	zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm	m2	2,310	689,60	1 592,98	CS ÚRS 2020 01
			WV		2,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,310	
155	K	7814941-R	Obklad - dokončující práce profily lepené flexibilním lepidlem rohové nerezové matné	m	36,100	140,00	5 054,00	
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.					
			WV		2,1*7+1,2*4+(3,2*2+0,4*2)		26,700	
			WV		(2,8*2+1*2)+0,9*2"niky		9,400	
			WV		Součet		36,100	
156	K	7814945-R	Obklad - dokončující práce profily lepené flexibilním lepidlem ukončovací nerezové matné	m	35,050	100,00	3 505,00	
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.					
			WV		6,05+5,8+11,6+3,2+2,1*4		35,050	
157	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	5,800	35,52	206,02	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.								
PSC								
WV			2*2+0,9*2"sprch. kout		5,800			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				35 459,13	
158	K	7840000-R	Barevná kresba nad lavičku v místnosti č. 1.04: postavy kluka, dívky, zvířete a sluníčka	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00	CS ÚRS 2020 01
159	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	88,890	27,76	2 467,59	CS ÚRS 2020 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabávaných vrstev barvy.								
PSC								
WV			2,09*103 - strop		2,090			
WV			7*3,25-0,8*2*103 - stěny		21,150			
WV			Mezisoučet		23,240			
WV			9,9*(3,25-1,5)-(0,8*0,5)*3"stěny mezi hernou a dot. prostory vlevo		16,125			
WV			4*3,25"kancelář		13,000			
WV			5,6*(3,25-1,5)-(0,8*0,5)"herna mezi sloupy a dot. prostory		9,400			
WV			Mezisoučet		38,525			
WV			(2,5+6,5+4+2,5)*(3,25-1,5)"oskrab stěn po el. přívodu do wc		27,125			
WV			Mezisoučet		27,125			
WV			Součet		88,890			
160	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	88,890	14,00	1 244,46	CS ÚRS 2020 01
161	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	184,840	17,60	3 253,18	CS ÚRS 2020 01
WV			0,86*102		0,860			
WV			2,09*103		2,090			
WV			7,28*104		7,280			
WV			25,2*105		25,200			
WV			Mezisoučet - strop		35,430			
WV			(1,1*2+0,75*2)*(3,25-2)"102		4,625			
WV			(7)*3,25-(0,8*2+0,7*2)"103		19,750			
WV			(5,6*2+1,3*2)*3,25-(0,8*2*2+1,2*2,1*2)+(1,2+2,1*2)*0,2*2"104		38,770			
WV			15,5*(3,25-2,1)-(3,6*1,15)+(3,6+1,15*2)*0,2"105		14,865			
WV			5*(3,25-2,1)"105		5,750			
WV			Mezisoučet		83,760			
WV			9,9*(3,25-1,5)-(0,8*0,5)*3"stěny mezi hernou a dot. prostory vlevo		16,125			
WV			4*3,25"kancelář		13,000			
WV			5,6*(3,25-1,5)-(0,8*0,5)"herna mezi sloupy a dot. prostory		9,400			
WV			Mezisoučet		38,525			
WV			(2,5+6,5+4+2,5)*(3,25-1,5)"oskrab stěn po el. přívodu do wc		27,125			
WV			Součet		184,840			
162	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	184,840	32,32	5 974,03	CS ÚRS 2020 01
163	K	784221133	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění styku 2 barev	m	39,200	3,37	132,10	CS ÚRS 2020 01
WV			(5,6*2+1,3*2)-0,8*2-1,2*2"104		9,800			
WV			9,9-0,8"stěny mezi hernou a dot. prostory vlevo		9,100			
WV			5,6-0,8"herna mezi sloupy a dot. prostory		4,800			
WV			(2,5+6,5+4+2,5)"oskrab stěn po el. přívodu do wc		15,500			
WV			Součet		39,200			
164	K	784221157	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu náročném	m2	184,840	13,84	2 558,19	CS ÚRS 2020 01
165	K	784660111	Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým v místnostech výšky do 3,80 m	m2	16,230	484,80	7 868,30	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pozn. V cenách linkrustace -0101 až -0109 a-0111 až -0119 jsou započteny náklady na penetrační nátěr, modelovací hmotu ze sádrové stěrky příslušné tloušťky, provedení reliéfu, penetrační nátěr a dvojnásobný krycí nátěr.						
	W		(1,3*2+5,6*2)*1,5-(0,8*2+1,2*2)*1,5"104		14,700				
	W		Mezisoučet		14,700				
	W		(1,2*0,15)+(0,1*2)*1,5+(0,1+0,25)*1,5"doplnění herna vlevo		1,005				
	W		(0,1+0,25)*1,5"doplnění herna vpravo		0,525				
	W		Mezisoučet		1,530				
	W		Součet		16,230				
166	K	784660121	Linkrustace s vrchním nátěrem Příplatek k cenám linkrustace za provádění malé plochy při obnově nebo doplnění linkrusty v rozsahu plochy jednotlivě do 0,25 m2	kus	5,000	98,40	492,00	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pozn. V cenách linkrustace -0101 až -0109 a-0111 až -0119 jsou započteny náklady na penetrační nátěr, modelovací hmotu ze sádrové stěrky příslušné tloušťky, provedení reliéfu, penetrační nátěr a dvojnásobný krycí nátěr.						
167	K	784660123	Linkrustace s vrchním nátěrem Příplatek k cenám linkrustace za provádění malé plochy při obnově nebo doplnění linkrusty v rozsahu plochy jednotlivě přes 0,25 do 0,5 m2	kus	2,000	78,56	157,12	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pozn. V cenách linkrustace -0101 až -0109 a-0111 až -0119 jsou započteny náklady na penetrační nátěr, modelovací hmotu ze sádrové stěrky příslušné tloušťky, provedení reliéfu, penetrační nátěr a dvojnásobný krycí nátěr.						
168	K	784660141	Linkrustace obnovovací nátěr linkrusty, jednonásobný syntetický v místnostech výšky do 3,80 m	m2	18,450	92,80	1 712,16	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pozn. V cenách linkrustace -0101 až -0109 a-0111 až -0119 jsou započteny náklady na penetrační nátěr, modelovací hmotu ze sádrové stěrky příslušné tloušťky, provedení reliéfu, penetrační nátěr a dvojnásobný krycí nátěr.						
	W		9,9*1,5-(0,8*1,5*3)"herna vlevo		11,250				
	W		5,6*1,5-(0,8*1,5)"herna vpravo		7,200				
	W		Součet		18,450				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 920,00		
	D	VRN2	Příprava staveniště				3 920,00		
169	K	023002000	Odstranění materiálů a konstrukcí - demontáž poliček na ručníky, zrcadel, garnýží apod.	...	1,000	3 920,00	3 920,00	CS ÚRS 2020 01	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce sociálního zařízení v objektu č.p. 2757 - MŠ Křížíkova ve Varnsdorfu - I. etapa

Objekt:

SO 1 - Sociální zařízení 1

Soupis:

SO 1.2 - Zdravotně technická instalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19. 5. 2021

Zadavatel:

Město Varnsdorf

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavební MST s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

CZ06833896

Projektant:

Pavel Hruška

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pavel Hruška

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

269 531,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	269 531,15	21,00%	56 601,54
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

326 132,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce sociálního zařízení v objektu č.p. 2757 - MŠ Křížíkova ve Varnsdorfu - I. etapa

Objekt:

SO 1 - Sociální zařízení 1

Soupis:

SO 1.2 - Zdravotně technická instalace

Místo:

Datum:

19. 5. 2021

Zadavatel:

Město Varnsdorf

Projektant:

Pavel Hruška

Uchazeč:

Stavební MST s.r.o.

Zpracovatel:

Pavel Hruška

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

269 531,15

HSV - Práce a dodávky HSV

23 504,51

1 - Zemní práce

11 643,01

4 - Vodorovné konstrukce

478,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 720,00

8 - Trubní vedení

671,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 624,24

997 - Přesun sutě

367,26

PSV - Práce a dodávky PSV

246 026,64

713 - Izolace tepelné

389,52

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

40 908,96

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

45 544,56

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

129 447,60

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

29 736,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce sociálního zařízení v objektu č.p. 2757 - MŠ Křížíkova ve Varnsdorfu - I. etapa

Objekt:

SO 1 - Sociální zařízení 1

Soupis:

SO 1.2 - Zdravotně technická instalace

Místo:

Datum: 19. 5. 2021

Zadavatel: Město Varnsdorf

Projektant: Pavel Hruška

Uchazeč: Stavební MST s.r.o.

Zpracovatel: Pavel Hruška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

269 531,15

D HSV Práce a dodávky HSV

23 504,51

D 1 Zemní práce

11 643,01

1	K	139751101	Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,680	1 440,00	5 299,20	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

- V cenách jsou započteny náklady na naložení výkopku na dopravní prostředek.
- V cenách nejsou započteny náklady na podchycení stavebních konstrukcí a případné odvětrávání pracovního prostoru.

VV (3,5+1+1+1,5+4,5)*0,4*0,8"rýh pro kanalizaci

3,680

2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,680	73,04	268,79	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

3	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek k ceně za každých dalších 10 m	m3	14,720	79,28	1 167,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

VV 3,68*4 *Přepočtené koeficientem množství

14,720

4	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	3,680	69,68	256,42	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:

- Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.
- Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.

PSC

5	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,680	285,60	1 051,01	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

- Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.

PSC

6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	3,680	15,92	58,59	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Cena je určena i pro:</p> <p>a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny,</p> <p>b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží.</p> <p>2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . . Uložení sypaniny do násypů.</p> <p>3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce.</p> <p>4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku.</p> <p>5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.</p>					
7	K	174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	1,150	482,40	554,76	CS ÚRS 2020 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény.</p> <p>2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.</p> <p>3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu .</p> <p>4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku.</p> <p>5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny do násypů.</p>					
			WV		1,150			
8	M	58344171	šterkodrť frakce 0/32	t	2,300	344,80	793,04	CS ÚRS 2020 01
			WV		2,300			
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	2,070	448,80	929,02	CS ÚRS 2020 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí).</p> <p>2. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.</p>					
			WV		2,070			
10	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	4,140	305,60	1 265,18	CS ÚRS 2020 01
			WV		4,140			
			D 4				478,40	
11	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	0,460	1 040,00	478,40	CS ÚRS 2020 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami.</p> <p>2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích.</p>					
			WV		0,460			
			D 6				4 720,00	
12	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	11,800	200,00	2 360,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se ocení příslušnými cenami tohoto katalogu.								
PSC								
VV 15*0,07+9,5*1+9,5*0,1+2*0,15 11,800								
13	K	612325111	Vápenocementová omítká rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	11,800	200,00	2 360,00	CS ÚRS 2020 01
D 8 Trubní vedení							671,60	
14	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	11,500	44,00	506,00	CS ÚRS 2020 01
15	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	11,500	14,40	165,60	CS ÚRS 2020 01
VV 3,5+1+1+1,5+4,5 11,500								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							5 624,24	
16	K	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 150 mm	kus	12,000	18,64	223,68	CS ÚRS 2020 01
VV 12"voda 12,000								
17	K	971033141	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 300 mm	kus	6,000	53,36	320,16	CS ÚRS 2020 01
VV 6"voda 6,000								
18	K	971033151	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 450 mm	kus	3,000	111,20	333,60	CS ÚRS 2020 01
VV 3"voda 3,000								
19	K	971042241	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm	kus	1,000	295,20	295,20	CS ÚRS 2020 01
VV 1"kanalizace 1,000								
20	K	971042331	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	1,000	252,00	252,00	CS ÚRS 2020 01
VV 1,000"kanalizace 1,000								
21	K	971052251	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm	kus	1,000	864,00	864,00	CS ÚRS 2020 01
VV 1"voda 1,000								
22	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelnem na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	15,000	77,28	1 159,20	CS ÚRS 2020 01
VV 1+3+1,5*4+5"voda 1 trubka 15,000								
23	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelnem na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm	m	9,500	88,00	836,00	CS ÚRS 2020 01
VV 1,5+1,5+1+1+1,5*3"voda dvě trubky 9,500								
24	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelnem na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	9,500	100,00	950,00	CS ÚRS 2020 01
VV 3+1,5+3+2"kanalizace do 100 9,500								
25	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelnem na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	2,000	195,20	390,40	CS ÚRS 2020 01
VV 2"kanalizace 2,000								
D 997 Přesun sutě							367,26	
26	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,829	200,80	367,26	CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

PSC

D PSV

Práce a dodávky PSV

246 026,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 713			Izolace tepelné					389,52
27	K	713411121	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými ocelovým drátem potrubí jednovrstvá	m2	0,900	138,40	124,56	CS ÚRS 2020 01
VV			1,5*0,6					0,900
28	M	63151674	rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 55kg/m3 tl 100mm	m2	0,720	368,00	264,96	CS ÚRS 2020 01
VV			0,9*0,8 *Přepočtené koeficientem množství					0,720
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					40 908,96
29	K	721140-D1	Demontáž stávajících rozvodů kanalizace	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
30	K	721140-N1	Napojení dešťové kanalizace na stávající rozvody včetně potřebného materiálu	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	
31	K	721140-N2	Napojení větrací kanalizace na stávající rozvody včetně potřebného materiálu	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	
32	K	721140-N3	Napojení nových ležatých rozvodů kanalizace na stávající rozvody včetně potřebného materiálu	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	
33	K	721140-P1	Drobný instalační a montážní materiál kanalizace	kpl	1,000	944,00	944,00	
34	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	9,000	304,00	2 736,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.					
VV			0,5+3,5+1+1+1*3					9,000
35	K	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	7,500	493,60	3 702,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.					
VV			2+1+4,5					7,500
36	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovacích DN 40	m	9,500	348,00	3 306,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02.					
VV			0,5*8+0,5+2+1,5+1,5					9,500
37	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových přípojovacích DN 75	m	3,500	436,80	1 528,80	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02.					
VV			3+0,5					3,500
38	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovacích DN 110	m	6,500	548,00	3 562,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02.					
VV			3+0,5*7					6,500
39	K	721174057	Potrubí z trub polypropylenových dešťové DN 160	m	4,500	704,80	3 171,60	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	M	28615653	čistící kus kanalizační PP DN 160	kus	1,000	1 304,00	1 304,00	CS ÚRS 2020 01
41	K	721174063	Potrubí z trub polypropylenových větrací DN 110	m	4,500	272,80	1 227,60	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svíslé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, částí A 02.					
42	M	28615651	čistící kus kanalizační PP DN 110	kus	1,000	1 024,00	1 024,00	CS ÚRS 2020 01
43	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	8,000	65,84	526,72	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, částí A 01.					
44	K	721194107	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	2,000	88,80	177,60	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, částí A 01.					
45	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	6,000	108,80	652,80	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, částí A 01.					
46	K	721210813	Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100	kus	1,000	171,20	171,20	CS ÚRS 2020 01
47	K	721212125	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím nerezovým roštem délky 900 mm	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2020 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> Požadovaný typ viz. legenda č. 2: nerezový od fy Schluter- Kerdi					
48	K	721274123	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 100	kus	1,000	366,40	366,40	CS ÚRS 2020 01
49	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	33,000	20,72	683,76	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
WV			9+9,5+3,5+6,5+4,5		33,000			
50	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	12,000	27,04	324,48	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
WV			7,5+4,5		12,000			
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				45 544,56	
51	K	722110-D1	Demontáž stávajících rozvodů vodovodu	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
52	K	722110-P1	Drobný instalační a montážní materiál vodovodu	kpl	1,000	960,00	960,00	
53	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	11,500	278,40	3 201,60	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.					
WV			0,5*12"studná		6,000			
WV			0,5*5"teplá		2,500			
WV			0,5*6"smíšená		3,000			
WV			Součet		11,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	42,500	338,40	14 382,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.					
	W		7,5+1+2+4+1,5*4+5"studená voda		25,500			
	W		4+2+1,5*2"teplá voda		9,000			
	W		3,5+1,5+1,5*2"smíšená		8,000			
	W		Součet		42,500			
55	K	722174062	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně křížení potrubí (PPR) PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	kus	6,000	203,20	1 219,20	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.					
56	K	722174063	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně křížení potrubí (PPR) PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	kus	4,000	228,80	915,20	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.					
57	K	7221740-N1	Napojení na stávající rozvody vodovodu včetně potřebného materiálu	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.					
58	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	11,500	60,40	694,60	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic.					
59	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	42,500	74,80	3 179,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic.					
60	K	722182012	Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 25	m	6,000	34,24	205,44	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na dodávku a montáž podpůrného žlabu. 2. Ceny neobsahují náklady na zavěšení potrubí, ty jsou zahrnuty v cenách potrubí.					
	W		3*2		6,000			
61	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	23,000	178,40	4 103,20	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -0401 až -0403 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek zařízení předmětů a výtokových armatur. 2. Potrubí vodovodních přípojek k zařizovacím předmětům, výtokovým armaturám, případně strojům a zařízením se oceňuje příslušnými cenami potrubí jako rozvod.					
62	K	722220152	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2	kus	19,000	119,20	2 264,80	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.					
63	K	722220161	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2 (nástěnný komplet)	soubor	2,000	444,00	888,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.					
64	K	722220242	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky s převlečnou maticí D 25 x G 1	kus	2,000	251,20	502,40	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.						
65	K	722224116	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 3/4	kus	2,000	257,60	515,20	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.						
66	K	722231222	Armatury se dvěma závitů ventily pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 100°C G 3/4	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01	
67	K	722234-S1	Termostatický směšovací ventil pro umyvadla	kus	1,000	2 080,00	2 080,00	CS ÚRS 2020 01	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Nastavitelné rozmezí teploty výstupní vody 30°C – 48°C. Maximální tlak vstupní vody 10 bar. Maximální teplota vstupní teplé vody 90°C. Termostatický směšovací ventil s použitím pro systém hygienicko – sanitárních.						
68	K	722239102	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 3/4	kus	1,000	89,60	89,60	CS ÚRS 2020 01	
69	K	722240102	Armatury z plastických hmot ventily (PPR) přímé DN 25	kus	1,000	292,80	292,80	CS ÚRS 2020 01	
70	K	722240123	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25	kus	3,000	263,20	789,60	CS ÚRS 2020 01	
71	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	54,000	46,96	2 535,84	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.						
	WV		11,5+42,5		54,000				
72	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	54,000	37,52	2 026,08	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.						
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				129 447,60		
73	K	725110814	Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních	soubor	6,000	156,80	940,80	CS ÚRS 2020 01	
74	K	725111231	Zařízení záchodů splachovače nádržkové keramické s armaturou boční nebo spodní napouštění	soubor	1,000	1 936,00	1 936,00	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.						
	WV		1"pro výlevku		1,000				
75	K	7251120-WC1	Zařízení záchodů klozety dětské keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	5,000	5 200,00	26 000,00		
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Požadovaný typ viz. legenda 7: WC Keramag Kind včetně sedátka s poklopem Keramag kid						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	K	7251121-WC2	Zařízení záchodů dětských kombi klozety s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	1,000	3 600,00	3 600,00	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Požadovaný typ viz. legenda č. 9: Jíka Lyra s dětským sedátkem					
77	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	5,000	122,40	612,00	CS ÚRS 2020 01
78	K	725211601	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon 500 mm	soubor	1,000	3 104,00	3 104,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1601 až -9104 je započteno i dodání kulových uzávěrů (roháčků) a sifonu. 2. V cenách s viditelným sifonem (tj. bez krytu sifonu, sloupu, skříňky, ..) jsou použity kulové uzávěry a sifon s celokovovým designem. 3. V cenách -1651 a -1661 nejsou započteny náklady na montáž a dodání desky, tyto se oceňují cenami 766693411 až 766693422 4. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Požadovaný typ viz. legenda č. 4: Jíka Lyra, rozměru cca 400x500 mm					
79	K	725211701	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umývátka) stěnová 400 mm	soubor	1,000	2 704,00	2 704,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1601 až -9104 je započteno i dodání kulových uzávěrů (roháčků) a sifonu. 2. V cenách s viditelným sifonem (tj. bez krytu sifonu, sloupu, skříňky, ..) jsou použity kulové uzávěry a sifon s celokovovým designem. 3. V cenách -1651 a -1661 nejsou započteny náklady na montáž a dodání desky, tyto se oceňují cenami 766693411 až 766693422 4. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Požadovaný typ viz. legenda č. 10: Jíka Lyra					
80	K	7252120-U1	Umyvadla závěsné dětské Renee-step, 5x mycí prostor včetně doplňků a instalačního materiálu	soubor	1,000	21 440,00	21 440,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1601 až -9104 je započteno i dodání kulových uzávěrů (roháčků) a sifonu. 2. V cenách s viditelným sifonem (tj. bez krytu sifonu, sloupu, skříňky, ..) jsou použity kulové uzávěry a sifon s celokovovým designem. 3. V cenách -1651 a -1661 nejsou započteny náklady na montáž a dodání desky, tyto se oceňují cenami 766693411 až 766693422 4. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Požadovaný typ viz. legenda č. 6: Dětské umyvadlo Renee-step /5x mycí prostor/ výrobce Mramorit					
81	K	7252441-S1	Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky polorámové skleněné (bezpečnostní sklo) tl. 6 mm dveře otvíravé dvoukřídlové, na dlažbu šířky 900 mm	soubor	1,000	5 600,00	5 600,00	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4904-4907 nejsou započteny náklady na dodání sprchových dveří a zástěn.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Viz. legenda č. 3					
82	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm	soubor	3,000	1 440,00	4 320,00	CS ÚRS 2020 01
83	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	1,000	1 584,00	1 584,00	CS ÚRS 2020 01
84	K	725291-D1	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové dávkovač tekutého mýdla	soubor	2,000	540,00	1 080,00	
85	K	725291-D2	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové dávkovač tekutého mýdla pro umyvadlo renee-step	soubor	5,000	540,00	2 700,00	
86	K	725291-D3	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezový WC kartáč	soubor	3,000	720,00	2 160,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
87	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	4 400,00	4 400,00	CS ÚRS 2020 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Požadovaný typ viz. legenda č. 5: Jika Lyra</i>					
88	K	725530826	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody akumulačních do 800 l	soubor	1,000	912,00	912,00	CS ÚRS 2020 01
89	K	7255321-R	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové akumulační s pojistným ventilem závěsné vislé objem nádrže (příkon) 80 l (2,0 kW)	soubor	1,000	7 192,00	7 192,00	
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V cenách -1101 až -2220 a -9201 až -9206 je započteno upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce. Osazení nosné konstrukce se oceňuje cenami katalogu 800-767 Konstrukce zámečnické.</i>					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Požadovaný typ: Dražice OKHE ONE 80 l</i>					
90	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	16,000	38,40	614,40	CS ÚRS 2020 01
VV			5*2+6		16,000			
91	K	725811-V1	Ventily zahradní nezámrzny ventil, chromový včetně zpětné klapky, přívzdušňovač, ovládací element	kus	1,000	2 840,00	2 840,00	
92	K	725819401	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2	soubor	19,000	155,20	2 948,80	CS ÚRS 2020 01
93	M	55141002	ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým designem	kus	19,000	242,40	4 605,60	CS ÚRS 2020 01
94	M	55190004	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 3/8"xM10 500mm	m	9,500	242,40	2 302,80	CS ÚRS 2020 01
VV			19*0,5		9,500			
95	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	5,000	73,12	365,60	CS ÚRS 2020 01
96	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	2 523,20	2 523,20	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj.</i>					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Baterie s keramickou kartuší.</i>					
97	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	7,000	1 512,00	10 584,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V cenách -2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj.</i>					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Baterie s keramickou kartuší.</i>					
VV			1"umyvadlo velké		1,000			
VV			5"dětské umyvadlo		5,000			
VV			1"malé umyvadlo		1,000			
VV			Součet		7,000			
98	K	725840851	Demontáž baterií sprchových diferenciálních přes 3/4 x 1 do G 5/4 x 6/4	kus	1,000	183,20	183,20	CS ÚRS 2020 01
99	K	725841351	Baterie sprchové automatické s termostatickým ventilem	soubor	1,000	7 144,00	7 144,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V cenách -1353-54 není započten napájecí zdroj.</i>					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Baterie s keramickou kartuší.</i>					
100	K	725851325	Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4	kus	7,000	221,60	1 551,20	CS ÚRS 2020 01
VV			1"umyvadlo velké		1,000			
VV			5"dětské umyvadlo		5,000			
VV			1"malé umyvadlo		1,000			
VV			Součet		7,000			
101	K	72586110-R	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40 chromové	kus	7,000	500,00	3 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr přípojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-.					
	PSC							
	W		1"umyvadlo velké		1,000			
	W		5"dětské umyvadlo		5,000			
	W		1"malé umyvadlo		1,000			
	W		Součet		7,000			
D	726		Zdravotechnika - předstěnové instalace				29 736,00	
102	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	5,000	5 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1031, -1032 jsou započteny náklady na dodání ovládacích tlačítek. 2. V cenách -1202 až -1204 nejsou započteny náklady na dodání ovládacích tlačítek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zařizovacích předmětů.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Požadovaný typ viz. legenda č. 7: Geberit pro dětská WC					
103	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet	soubor	5,000	216,80	1 084,00	CS ÚRS 2020 01
104	K	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž	soubor	5,000	730,40	3 652,00	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce sociálního zařízení v objektu č.p. 2757 - MŠ Křížíkova ve Varnsdorfu - I. etapa

Objekt:

SO 1 - Sociální zařízení 1

Soupis:

SO 1.3 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19. 5. 2021

Zadavatel:

Město Varnsdorf

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavební MST s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

CZ06833896

Projektant:

Pavel Hruška

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pavel Hruška

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

114 551,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	114 551,88	21,00%	24 055,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

138 607,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce sociálního zařízení v objektu č.p. 2757 - MŠ Křížíkova ve Varnsdorfu - I. etapa

Objekt:

SO 1 - Sociální zařízení 1

Soupis:

SO 1.3 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 19. 5. 2021

Zadavatel: Město Varnsdorf

Projektant: Pavel Hruška

Uchazeč: Stavební MST s.r.o.

Zpracovatel: Pavel Hruška

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

114 551,88

0 - Všeobecné konstrukce a práce

9 200,00

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

3 059,12

M21 - Elektromontáže

16 118,96

S - Přesuny sutí

1 400,00

D1 - Ostatní materiál

84 773,80

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce sociálního zařízení v objektu č.p. 2757 - MŠ Křížíkova ve Varnsdorfu - I. etapa

Objekt:

SO 1 - Sociální zařízení 1

Soupis:

SO 1.3 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 19. 5. 2021

Zadavatel: Město Varnsdorf

Projektant: Pavel Hruška

Uchazeč: Stavební MST s.r.o.

Zpracovatel: Pavel Hruška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

114 551,88

D 0 Všeobecné konstrukce a práce

9 200,00

1	K	001-03VD	Úprava - rozšíření rozvaděčů R2	obj.	1,000	5 200,00	5 200,00	
2	K	001-T05VD	Demontáž stávající el. instalace	obj.	1,000	4 000,00	4 000,00	

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

3 059,12

3	K	971033141R00	Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 30 cm, MVC	kus	4,000	53,36	213,44	RTS II / 2020
4	K	973031616R00	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	14,000	44,32	620,48	RTS II / 2020
5	K	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	20,000	59,84	1 196,80	RTS II / 2020
6	K	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	15,000	68,56	1 028,40	RTS II / 2020

D M21 Elektromontáže

16 118,96

7	K	2100000-R	Revize	m	1,000	2 800,00	2 800,00	
8	K	210010320R00	Krabice přístrojová KP, se zapojením, kruhová	kus	4,000	30,64	122,56	RTS II / 2020
9	K	210010321R00	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh	kus	10,000	75,44	754,40	RTS II / 2020
10	K	210120402R00	Jistič vzduch.1pólový do 25 A IJV-IJM-P1 s krytem	kus	1,000	71,12	71,12	RTS II / 2020
11	K	210120803R00	Chránič proudový dvoupólový do 40 A	kus	2,000	141,60	283,20	RTS II / 2020
12	K	210201526R00	Svítilno LED technické stropní vestavné	kus	15,000	208,00	3 120,00	RTS II / 2020
13	K	210201519RU4	Páska LED	m	6,000	127,20	763,20	RTS II / 2020
14	K	210170001R00	Trafo 1fázové vestavné do 200 VA, 1prim/1sek.	kus	1,000	96,00	96,00	RTS II / 2020
15	K	210110001R00	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí	kus	1,000	103,20	103,20	RTS II / 2020
16	K	210110003R00	Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, obyč.prostředí	kus	2,000	110,40	220,80	RTS II / 2020
17	K	210111011R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE	kus	1,000	84,00	84,00	RTS II / 2020
18	K	210800004R00	Vodič CYY 6 mm2 uložený pod omítkou	m	20,000	58,24	1 164,80	RTS II / 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	210800101R00	Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	5,000	26,32	131,60	RTS II / 2020
20	K	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	120,000	29,20	3 504,00	RTS II / 2020
21	K	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	50,000	30,56	1 528,00	RTS II / 2020
22	K	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	9,000	19,12	172,08	RTS II / 2020
23	K	210220452R00	Ochranné spoj. v prádel.,koupel.,Cu4-16 mm2 pevně	m	20,000	60,00	1 200,00	RTS II / 2020

D S Přesuny sutí 1 400,00

24	K	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	1,000	600,00	600,00	RTS II / 2020
25	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,000	800,00	800,00	RTS II / 2020

D D1 Ostatní materiál 84 773,80

26	M	ADA910DIMVD	Proud chr. s nadpr. ochr. char. B; 2 pól; 6 kA; 0,03 A; In=10 A, A	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
27	M	ADA916DIMVD	Proud chr. s nadpr. ochr. char. B; 2 pól; 6 kA; 0,03 A; In=16 A, A	ks	1,000	920,00	920,00	
28	M	NBN116TIMVD	Jistič 1 pól. 16A, char.B, 10 kA	ks	1,000	156,00	156,00	
29	M	055-1000-3101VD	LED vestavné zápusné stropní svítidlo	ks	15,000	4 930,00	73 950,00	
30	M	led VD	LED pásek 5m, teple bílá 3000K, 12V	ks	2,000	232,00	464,00	
31	M	led VD.1	Zdroj 12V pro LED pásek 5,6m	ks	1,000	256,00	256,00	
32	M	led VD.2	Al lišta pro LED pásek	m	6,000	68,00	408,00	
33	M	led VD.3	Difuzor pro LED pásek	m	6,000	68,00	408,00	
34	M	00417VD	Přístoj spínače jednopólového	ks	1,000	120,00	120,00	
35	M	00416VD	Přístoj přepínače sériového	ks	2,000	120,00	240,00	
36	M	00411VD	Kryt spínače jednoduchý	ks	1,000	31,04	31,04	
37	M	00412VD	Kryt spínače dělený	ks	2,000	38,56	77,12	
38	M	00425VD	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, clonky	ks	1,000	120,00	120,00	
39	M	00428VD	Rámeček jednonásobný	ks	1,000	14,72	14,72	
40	M	00428VD	Rámeček jednonásobný	ks	3,000	14,72	44,16	
41	M	34571519	Krabice univerzální z PH KU 68-1902	kus	10,000	11,20	112,00	RTS II / 2020
42	M	345715165	Krabice přístrojová hluboká KPR 68	kus	4,000	22,40	89,60	RTS II / 2020
43	M	34111038	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	50,000	22,48	1 124,00	RTS II / 2020
44	M	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	110,000	13,76	1 513,60	RTS II / 2020
45	M	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	10,000	13,76	137,60	RTS II / 2020
46	M	34111000	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2 x 1,5 mm2	m	5,000	10,48	52,40	RTS II / 2020
47	M	34561405	Svorka WAGO 273-102 4x2,5	kus	25,000	31,44	786,00	RTS II / 2020
48	M	34140966	Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát	m	20,000	15,84	316,80	RTS II / 2020
49	M	31412858	Hřebík stavební zápusť. hlava 022825 4/100	kg	0,500	55,92	27,96	RTS II / 2020
50	M	58541254	Sádra stavební bílá 30 kg bal.	t	0,030	8 160,00	244,80	RTS II / 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	M	0011VD	<i>Drobný instalační materiál</i>	<i>obj.</i>	<i>1,000</i>	<i>2 160,00</i>	<i>2 160,00</i>	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce sociálního zařízení v objektu č.p. 2757 - MŠ Křížíkova ve Varnsdorfu - I. etapa

Objekt:

SO 3 - Sociální zařízení 3

Soupis:

SO 3.1 - Stavební úpravy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19. 5. 2021

Zadavatel:

Město Varnsdorf

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavební MST s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

CZ06833896

Projektant:

Pavel Hruška

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pavel Hruška

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

110 539,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	110 539,91	21,00%	23 213,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

133 753,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce sociálního zařízení v objektu č.p. 2757 - MŠ Křížíkova ve Varnsdorfu - I. etapa

Objekt:

SO 3 - Sociální zařízení 3

Soupis:

SO 3.1 - Stavební úpravy

Místo:

Datum:

19. 5. 2021

Zadavatel:

Město Varnsdorf

Projektant:

Pavel Hruška

Uchazeč:

Stavební MST s.r.o.

Zpracovatel:

Pavel Hruška

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

110 539,91

HSV - Práce a dodávky HSV

20 374,74

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 040,45

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 163,41

997 - Přesun sutě

170,88

PSV - Práce a dodávky PSV

90 165,17

741 - Elektroinstalace - silnoproud

4 000,00

771 - Podlahy z dlaždic

35 473,28

776 - Podlahy povlakové

2 019,54

781 - Dokončovací práce - obklady

37 375,82

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

11 296,53

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce sociálního zařízení v objektu č.p. 2757 - MŠ Křížíkova ve Varnsdorfu - I. etapa

Objekt:

SO 3 - Sociální zařízení 3

Soupis:

SO 3.1 - Stavební úpravy

Místo:

Datum: 19. 5. 2021

Zadavatel: Město Varnsdorf

Projektant: Pavel Hruška

Uchazeč: Stavební MST s.r.o.

Zpracovatel: Pavel Hruška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

110 539,91

D HSV Práce a dodávky HSV

20 374,74

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 040,45

1	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	12,179	151,20	1 841,46	CS ÚRS 2020 01
	W		3,45*3,53		12,179			
2	K	611325411	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	12,179	96,00	1 169,18	CS ÚRS 2020 01

PSC
*Poznámka k souboru cen:
 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.*

W 3,45*3,53 12,179

3	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	50,021	119,20	5 962,50	CS ÚRS 2020 01
	W		(3,45*2+3,53*2)*3,25-(0,8*2)+(1+2*2)*0,1		44,270			
	W		(1,3+2,25)*3,25-(0,6+0,7)*2		8,938			
	W		(1,2*2+0,75)*3,25-(0,6)*2		9,038			
	W		(1,2+1,3)*3,25-(0,7)*2		6,725			
	W		Mezisoučet - celé stěny		68,971			
	W		-18,95*obklady		-18,950			
	W		Součet		50,021			

PSC
*Poznámka k souboru cen:
 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.*

W (3,45*2+3,53*2)*3,25-(0,8*2)+(1+2*2)*0,1 44,270
 W (1,3+2,25)*3,25-(0,6+0,7)*2 8,938
 W (1,2*2+0,75)*3,25-(0,6)*2 9,038
 W (1,2+1,3)*3,25-(0,7)*2 6,725
 W Součet 68,971

5	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	12,160	16,40	199,42	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.					
6	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	20,000	32,96	659,20	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 163,41	
7	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	12,160	43,60	530,18	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.					
8	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	112,160	35,00	3 925,60	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používaly jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světílky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světílky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přílehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámu a zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.					
	WV		12,16"dotčené prostory		12,160			
	WV		100"přístupy		100,000			
	WV		Součet		112,160			
9	K	978011121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	12,179	8,72	106,20	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.					
	WV		3,45*3,53		12,179			
10	K	978013121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	68,971	8,72	601,43	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.					
	WV		(3,45*2+3,53*2)*3,25-(0,8*2)+(1+2*2)*0,1		44,270			
	WV		(1,3+2,25)*3,25-(0,6+0,7)*2		8,938			
	WV		(1,2*2+0,75)*3,25-(0,6)*2		9,038			
	WV		(1,2+1,3)*3,25-(0,7)*2		6,725			
	WV		Součet		68,971			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		997	Přesun sutě				170,88	
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,851	200,80	170,88	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				90 165,17	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				4 000,00	
12	K	7410000-R	Demontáž a zpětná montáž svítidel, vypínačů a zásuvek včetně revize	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
D		771	Podlahy z dlaždic				35 473,28	
13	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	12,160	11,76	143,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		12,16"nová skladba podlahy		12,160			
14	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	12,160	43,44	528,23	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
15	K	771151012	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	12,160	218,40	2 655,74	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
16	K	771161021	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	0,800	35,60	28,48	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
17	M	59054111	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 10x20mm	m	0,880	435,20	382,98	CS ÚRS 2020 01
	VV		0,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,880			
18	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	4,300	33,04	142,07	CS ÚRS 2020 01
	VV		(1,2*2+1,3*2-0,7)		4,300			
19	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	10,300	107,20	1 104,16	CS ÚRS 2020 01
	VV		3,2+0,85+6,25		10,300			
20	M	59761008	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2	m2	1,545	767,20	1 185,32	CS ÚRS 2020 01
	VV		10,300*0,1		1,030			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV		1,03*1,5 'Přepočtené koeficientem množství		1,545	
21	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	1,560	124,00	193,44	CS ÚRS 2020 01
			VV		1,3*1,2'sprch. kout		1,560	
22	K	771574153	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	12,160	672,00	8 171,52	CS ÚRS 2020 01
			PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky jsou učeny pro všechny druhy povrchových úprav.			
23	M	59761008	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2	m2	13,984	767,20	10 728,52	CS ÚRS 2020 01
			VV		12,16*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		13,984	
24	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	12,160	282,40	3 433,98	CS ÚRS 2020 01
			PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny i náklady na materiál. 2. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatížené přechodnou vlhkostí. 3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál. 4. V cenách 77159-1227, 77159-1217, 77159-1237, 77159-1247, 77159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.			
			W		12,16"podlaha		12,160	
			W		Mezisoučet - podlaha		12,160	
			W		Součet		12,160	
25	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	22,000	31,92	702,24	CS ÚRS 2020 01
			PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Ceny 771 59-1115 až -1123 obsahují náklady i na materiál. 3. Položku -1185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.			
			VV		22"u podlahy		22,000	
26	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy vnitřní kout	kus	13,000	151,20	1 965,60	CS ÚRS 2020 01
			PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny i náklady na materiál. 2. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatížené přechodnou vlhkostí. 3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál. 4. V cenách 77159-1227, 77159-1217, 77159-1237, 77159-1247, 77159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.			
27	K	771591242	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy vnější roh	kus	3,000	145,60	436,80	CS ÚRS 2020 01
			PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny i náklady na materiál. 2. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatížené přechodnou vlhkostí. 3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál. 4. V cenách 77159-1227, 77159-1217, 77159-1237, 77159-1247, 77159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.			
28	K	771591251	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy z manžety pro prostupy potrubí	kus	3,000	122,40	367,20	CS ÚRS 2020 01
			PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny i náklady na materiál. 2. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatížené přechodnou vlhkostí. 3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál. 4. V cenách 77159-1227, 77159-1217, 77159-1237, 77159-1247, 77159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.			
29	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	23,600	140,00	3 304,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny i náklady na materiál. 2. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatížené přechodnou vlhkostí. 3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál. 4. V cenách 77159-1227, 77159-1217, 77159-1237, 77159-1247, 77159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
			WV		20+0,7*2+0,2*11		23,600	
		D 776	Podlahy povlakové				2 019,54	
30	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	12,160	48,48	589,52	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
			WV		12,16"kompletní podlahy		12,160	
31	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	10,600	117,60	1 246,56	CS ÚRS 2020 01
			WV		12,16-1,3*1,2		10,600	
32	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	15,600	11,76	183,46	CS ÚRS 2020 01
			WV		20,7-0,8-(1,2*2+1,3*2-0,7)		15,600	
		D 781	Dokončovací práce - obklady				37 375,82	
33	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	18,950	5,52	104,60	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál. 2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál. 3. Lokální vyrovnání podkladu tloušťky větší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítaných ploch katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba. 4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
			WV		(2,5*1,5)+(3,9-0,6)*2+(5-0,7)*2		18,950	
34	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	18,950	43,44	823,19	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál. 2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál. 3. Lokální vyrovnání podkladu tloušťky větší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítaných ploch katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba. 4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
35	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,232	327,20	1 384,71	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položka 781 13-1112 se použije pro izolaci stěny zatížené přechodnou vlhkostí. 2. V cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započteny i náklady na materiál. 3. V cenách 78113-1207,78113-1227, 78159-1237, 78159-1247, 78159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
			WV		(3,45*2+3,53*2)*0,2-(0,8)*0,2		2,632	
			WV		((2,25+1,3)-(0,6))*0,2		0,590	
			WV		((1,2*2+0,75)-(0,6))*0,2		0,510	
			WV		(1,3+1,2)*0,2		0,500	
			WV		Mezisoučet - stěny (sokl)		4,232	
			WV		Součet		4,232	
36	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3mm	m2	18,950	124,80	2 364,96	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál. 2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál. 3. Lokální vyrovnání podkladu tloušťky větší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítaných ploch katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba. 4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
			WV		(2,5*1,5)+(3,9-0,6)*2+(5-0,7)*2	18,950		
37	K	781151041	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm	m2	18,950	36,64	694,33	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál. 2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál. 3. Lokální vyrovnání podkladu tloušťky větší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítaných ploch katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba. 4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
			PSC					
38	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	3,600	99,20	357,12	CS ÚRS 2020 01
			WV		(1,3*2+1,2*2)-(0,7*2)"sprch. kout	3,600		
39	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	18,950	792,80	15 023,56	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.					
			PSC					
			WV		(2,5*1,5)+(3,9-0,6)*2+(5-0,7)*2	18,950		
40	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	20,845	556,00	11 589,82	CS ÚRS 2020 01
			WV		18,95*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	20,845		
41	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	18,950	62,88	1 191,58	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.					
			PSC					
42	K	781491011	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2	m2	1,200	486,40	583,68	CS ÚRS 2020 01
			WV		1,2*1	1,200		
43	M	63465126	zrcadlo nemontované číré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm	m2	1,320	689,60	910,27	CS ÚRS 2020 01
			WV		1,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	1,320		
44	K	7814941-R	Obklad - dokončující práce profily lepené flexibilním lepidlem rohové nerezové matné	m	1,700	140,00	238,00	
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.					
			PSC					
			WV		0,7*2+0,1*3	1,700		
45	K	7814945-R	Obklad - dokončující práce profily lepené flexibilním lepidlem ukončovací nerezové matné	m	21,100	100,00	2 110,00	
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.					
			PSC					
			WV		(2,5+1,5*2)+(3,9+2*2-0,6)+(5-0,7+2*2)	21,100		
			D	784	Dokončovací práce - malby a tapety		11 296,53	
46	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	51,191	27,76	1 421,06	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy.					
			PSC					
			WV		12,16"stop	12,160		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Mezisosoučet - strop		12,160			
	W		$(3,45*2+3,53*2)*(3,25-1,5)-(0,8*0,5)+(0,1*2*0,5+0,1*1)$		24,230			
	W		$(1,3+2,25)*(3,25-1,5)-(0,6+0,7)*0,5$		5,563			
	W		$(1,2*2+0,75)*(3,25-1,5)-(0,6)*0,5$		5,213			
	W		$(1,2+1,3)*(3,25-1,5)-(0,7)*0,5$		4,025			
	W		Mezisosoučet - stěny		39,031			
	W		Součet		51,191			
47	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	51,191	14,00	716,67	CS ÚRS 2020 01
48	K	784131101	Odstranění linkrustace v místnostech výšky do 3,80 m	m2	29,640	175,20	5 192,93	CS ÚRS 2020 01
	W		$(3,45*2+3,53*2)*1,5-(0,8*1,5)+(0,1*2)*1,5$		20,040			
	W		$(1,3+2,25)*1,5-(0,8+0,7)*1,5$		3,075			
	W		$(1,2*2+0,75)*1,5-(0,7)*1,5$		3,675			
	W		$(1,2+1,3)*1,5-(0,7)*1,5+(0,1)*1,5$		2,850			
	W		Součet - omyvatelné malby		29,640			
49	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	62,200	17,60	1 094,72	CS ÚRS 2020 01
	W		12,179"strop - viz. štuk		12,179			
	W		50,021"stěny - viz. štuk		50,021			
	W		Součet		62,200			
50	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	62,200	32,32	2 010,30	CS ÚRS 2020 01
51	K	784221157	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu náročném	m2	62,200	13,84	860,85	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce sociálního zařízení v objektu č.p. 2757 - MŠ Křížíkova ve Varnsdorfu - I. etapa

Objekt:

SO 3 - Sociální zařízení 3

Soupis:

SO 3.2 - Zdravotně technická instalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19. 5. 2021

Zadavatel:

Město Varnsdorf

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavební MST s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

CZ06833896

Projektant:

Pavel Hruška

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pavel Hruška

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

28 141,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 141,51	21,00%	5 909,72
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

34 051,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce sociálního zařízení v objektu č.p. 2757 - MŠ Křížíkova ve Varnsdorfu - I. etapa

Objekt:

SO 3 - Sociální zařízení 3

Soupis:

SO 3.2 - Zdravotně technická instalace

Místo:

Datum: 19. 5. 2021

Zadavatel: Město Varnsdorf

Projektant: Pavel Hruška

Uchazeč: Stavební MST s.r.o.

Zpracovatel: Pavel Hruška

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

28 141,51

HSV - Práce a dodávky HSV	121,51
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	22,85
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	52,48
997 - Přesun sutě	29,72
998 - Přesun hmot	16,46
PSV - Práce a dodávky PSV	28 020,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 303,92
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	25 716,08

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce sociálního zařízení v objektu č.p. 2757 - MŠ Křížíkova ve Varnsdorfu - I. etapa

Objekt:

SO 3 - Sociální zařízení 3

Soupis:

SO 3.2 - Zdravotně technická instalace

Místo:

Datum:

19. 5. 2021

Zadavatel:

Město Varnsdorf

Projektant:

Pavel Hruška

Uchazeč:

Stavební MST s.r.o.

Zpracovatel:

Pavel Hruška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

28 141,51

D HSV Práce a dodávky HSV 121,51

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22,85

1	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 80 mm	m3	0,006	3 808,00	22,85	CS ÚRS 2020 01
					0,006			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 52,48

2	K	976085211	Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí kanalizačních ráhů litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží, plochy do 0,30 m2	kus	1,000	52,48	52,48	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------	----------------

D 997 Přesun sutě 29,72

3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,148	200,80	29,72	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

Poznámka k souboru cen:

- Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.
- V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku.
- Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).
- Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

PSC

D 998 Přesun hmot 16,46

4	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,014	1 176,00	16,46	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-------	----------------

Poznámka k souboru cen:

- Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb.
- K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.
- Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

PSC

D PSV Práce a dodávky PSV 28 020,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D 721			Zdravotnicka - vnitřní kanalizace						2 303,92
5	K	721210813	Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100	kus	1,000	171,20	171,20	CS ÚRS 2020 01	
6	K	721211422	Podlahové vpustí se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	1,000	2 112,00	2 112,00	CS ÚRS 2020 01	
7	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	1,000	20,72	20,72	CS ÚRS 2020 01	
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.						
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty						25 716,08
8	K	725110814	Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních	soubor	1,000	156,80	156,80	CS ÚRS 2020 01	
9	K	725111231	Zařízení záchodů splachovače nádržkové keramické s armaturou boční nebo spodní napouštění	soubor	1,000	1 936,00	1 936,00	CS ÚRS 2020 01	
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.						
WV			1"pro výlevku						1,000
10	K	725112182	Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	1,000	4 792,00	4 792,00	CS ÚRS 2020 01	
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.						
P			<i>Poznámka k položce:</i> Požadovaný typ viz. legenda č. 2: Jika Lyra						
11	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	122,40	122,40	CS ÚRS 2020 01	
12	K	725211601	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon 500 mm	soubor	1,000	3 104,00	3 104,00	CS ÚRS 2020 01	
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1601 až -9104 je započteno i dodání kulových uzávěrů (roháčků) a sifonu. 2. V cenách s viditelným sifonem (tj. bez krytu sifonu, sloupu, skříňky, ...) jsou použity kulové uzávěry a sifon s celokovovým designem. 3. V cenách -1651 a -1661 nejsou započteny náklady na montáž a dodání desky, tyto se oceňují cenami 766693411 až 766693422 4. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj						
P			<i>Poznámka k položce:</i> Požadovaný typ viz. legenda č. 1: Jika Lyra						
13	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm	soubor	1,000	1 440,00	1 440,00	CS ÚRS 2020 01	
14	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	1,000	1 584,00	1 584,00	CS ÚRS 2020 01	
15	K	725291-D1	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové dávkovač tekutého mýdla	soubor	1,000	540,00	540,00		
16	K	725291-D2	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezový WC kartáč	soubor	1,000	720,00	720,00		
17	K	725330820	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	soubor	1,000	192,00	192,00	CS ÚRS 2020 01	
18	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	5 120,00	5 120,00	CS ÚRS 2020 01	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Požadovaný typ viz. legenda č. 4: Jika Lyra						
19	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	3,000	38,40	115,20	CS ÚRS 2020 01	
20	K	725819401	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2	soubor	3,000	155,20	465,60	CS ÚRS 2020 01	
21	M	55141002	ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým designem	kus	3,000	242,40	727,20	CS ÚRS 2020 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	M	55190004	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 3/8"xM10 500mm	m	1,500	242,40	363,60	CS ÚRS 2020 01
			3*0,5		1,500			
23	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	73,12	73,12	CS ÚRS 2020 01
24	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	74,80	74,80	CS ÚRS 2020 01
25	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: Baterie s keramickou kartuší.</i>					
26	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 512,00	1 512,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: Baterie s keramickou kartuší.</i>					
27	K	725850800	Demontáž odpadních ventilů všech přípojovacích dimenzí	kus	1,000	21,20	21,20	CS ÚRS 2020 01
28	K	725851325	Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4	kus	1,000	221,60	221,60	CS ÚRS 2020 01
29	K	725860812	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty dvojité	kus	1,000	16,16	16,16	CS ÚRS 2020 01
30	K	72586110-R	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40 chromové	kus	1,000	500,00	500,00	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr přípojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..</i>					
31	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	1,000	118,40	118,40	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr přípojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..</i>					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace rekonstrukce a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace rekonstrukce obsahuje sestavu Rekapitulace rekonstrukce a Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací. V sestavě **Rekapitulace rekonstrukce** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt rekonstrukce v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace rekonstrukce, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace rekonstrukce

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód rekonstrukce	String	20
Rekonstrukce	A	Název rekonstrukce	String	120
Místo	N	Místo rekonstrukce	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50

Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou rekonstrukci. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou rekonstrukci	Double	

Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	20
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120

Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH

snížená	Snížená sazba DPH
nulová	Nulová sazba DPH
zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady

eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST